
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХІІІ сесія VІ скликання) 
 

26.08.2015  м. Кривий Ріг   №3937  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про надання дозволу на виго-
товлення  технічної документа-
ції із землеустрою щодо встанов-
лення (відновлення) меж земель-
них ділянок у натурі (на місцево-
сті) для подальшого надання їх у 
власність і користування та  
згоди на відновлення меж  земе-
льних ділянок  

 

Розглянувши звернення заявників і надані документи; відповідно до статей 
12, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, пункту 2 розділу VII «Прикінцеві 
та перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр», 
статті 55 Закону України «Про землеустрій»; керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 

1. Надати заявникам (додаток): 
 1.1 дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) для 
подальшого надання їх у власність і користування без зміни цільового призначен-
ня; 
 1.2 згоду на відновлення меж земельних ділянок.  

 

2. Заявникам згідно з додатком: 
2.1 після ухвалення рішення розробити технічну документацію щодо вста-

новлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості); 
2.2 у разі виявлення в процесі робіт із землеустрою невідповідностей факти-

чного землекористування плану земельних ділянок, межі яких установлено в на-
турі, звернутися до міської ради за отриманням дозволу на розробку проектів зем-
леустрою щодо відведення земельних ділянок, що фактично використовуються. 

 

3. Попередити заявників, зазначених у додатку, що: 
3.1 замовники та розробники документації із землеустрою  несуть згідно із 

законом відповідальність за її достовірність, якість і безпеку заходів, передбаче-
них нею; 

Проект 



2 
 

3.2 земельні ділянки, зазначені в додатку, буде надано заявникам у власність 
та користування окремими рішеннями міської ради.  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин,  планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступника 
міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  

 
 
 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул  
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          26.08.2015   



                                                                             
                                                                           

                                                                             Додаток                                                                                                              
                                                                                                    до рішення міської ради 

26.08.2015 №3937 
 
 

СПИСОК 
заявників, яким надається дозвіл на виготовлення  технічної           
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) для подальшого 
надання їх у власність і користування та  згода на відновлення 

меж  земельних ділянок 
 

 

№ 
з/п 

Суб’єкт 
 господарювання  

Цільове викорис-
тання земельної  

ділянки 

Район міста, адреса  
земельної ділянки,  
кадастровий номер 

Площа 
( га ) 

1 2 3 4 5 
1 Товариство з обмеженою 

відповідальністю 
«ПІВДЕНЬСПЕЦСТАЛЬ-

ПОСТАЧ» 

Для розміщення  
торговельного па-

вільйону 

Центрально-Міський район, 
пл. Лебедєва-Кумача, 18, 
1211000000:08:358:0106 

0,0120 

2 Громадянин 
Вишневський 

Валерій Олександрович  

Для розміщення  
гаража індивідуа-
льного транспорта 

Центрально-Міський район, 
вул. Черняховського, 

 біля будинку 87* 

0,0030 
 

 
3 Фізична особа-підприємець  

Сіманчук  
Людмила Миколаївна 

Для розміщення 
магазину продово-
льчих товарів 

Центрально-Міський район,                  
вул. Купріна, 127ж, 

1211000000:08:117:0023 
 

0,1001 

4 Фізична особа-підприємець  
Сіманчук  

Людмила Миколаївна 

Для розміщення 
складського при-

міщення 

Центрально-Міський район,                  
вул. Купріна, 127а, 

1211000000:08:117:0026 
 

0,0189 
 
 
 

5 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

«СІТІ ОПТ ТРЕЙД» 
 

Для розміщення 
виробничих при-

міщень 

Жовтневий район,  
вул. Електрозавод-                     
ська, буд. 34*  

21,8081** 

6 Громадянка  
Біденко  

Тетяна Володимирівна 
 

Для ведення садів-
ництва 

Центрально-Міський район,  
садівниче товариство  

«ПОШУК»   

0,0558 

7 Громадянин  
Гнидюк  

Олександр Володимирович 

Для ведення садів-
ництва 

Центрально-Міський район,  
садівниче товариство  

«МОДР»   

0,0603 

8 Комунальне підприємство 
теплових мереж «КРИВО-
РІЖТЕПЛОМЕРЕЖА» 

Для розміщення 
котельні першого 
пологового  
будинку 

Центрально-Міський район,  
вул. Чкалова* 

 

0,1187 

9 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

«ПРЕМІУМ БІЗНЕС 
ГРУП» 

Для розміщення 
закусочної 

Жовтневий район,  
вул. Мусоргського, буд. 12а, 

1211000000:04:011:0082 
  

0,0167 
 
 



                                                                       2                                                   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 

10 Публічне акціонерне това-
риство «КРИВОРІЗЬКИЙ 
СУРІКОВИЙ ЗАВОД» 

Для розміщення 
цеху з виготовлен-

ня емалей 

Центрально-Міський район,  
вул. Купріна, 126* 

 

3,6000 

11 Публічне акціонерне това-
риство «КРИВОРІЗЬКИЙ 
СУРІКОВИЙ ЗАВОД» 

Для розміщення 
цеху з помелу  
пігментів 

Центрально-Міський район,  
вул. Нікопольське шосе, 201* 

 

10,1400 

12 Фізичні особи- 
підприємці: 
Омельченко 
Сергій 

Володимирович, 
Лобченко  

Геннадій Олександрович 

Для розміщення 
станції технічного 
обслуговування 
автомобілів 

Саксаганський район, 
вул. Книжна, 1ж, 

1211000000:06:208:0024 
 

0,5846 

* 
*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру. 
** За результатами геодезичних вимірювань площа земельної ділянки може підлягати уточненню. про земель-
ну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру. 
 
 
 
** За результатами геодезичних вимірювань площа земельної ділянки підлягає уточненню. 

Секретар міської ради                                                            С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                          26.08.2015   


